
 1 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 40ης/2015 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης 675/2015  

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Αντικατάσταση ενός τακτικού µέλους της 
Επιτροπής αξιολόγησης προσφορών 
απευθείας αναθέσεων προµηθειών του 
∆ήµου για το έτος 2015 

Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 02α του µήνα Οκτωβρίου του έτους 
2015, ηµέρα της εβδοµάδας Παρασκευή και ώρα 09:30, συνήλθε σε Συνεδρίαση η 
Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 27611/28-09-2015 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010. ∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών 
βρέθηκαν παρόντα 8. 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ : ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΦΑΣΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (σε 
αντικατάσταση του τακτικού µέλους κ. Γ. Λυµπεράτου), ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ,  ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 
Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ   
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 

Προσελεύσεις: Ουδείς 

Αποχωρήσεις:  Ουδείς 

Μεταβολές: Μετά από πρόταση του Προέδρου το 8ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης 
αποσύρθηκε. 

Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του 
∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 10ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 
Μας υπεβλήθη η υπ’ αριθµ. 27592/28-09-15 εισήγηση του Τµήµατος Ποιότητας & 
Οργάνωσης της ∆/νσης Προγραµµατισµού, Οργάνωσης & Πληροφορικής στην οποία 
αναφέρονται τα εξής: 
Κατά τα οριζόµενα στον Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας (παρ. 5 του άρθρου 13 
Ν.2690/1999, όπως ισχύει) και στη ∆ΙΣΚΠΟ /Φ.18/οικ.21700 του Υπουργού ∆ιοικητικής 
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης για την εφαρµογή του άρθρου 26 του ν. 
4024/2011, είναι δυνατή η αντικατάσταση τακτικού ή αναπληρωµατικού µέλους επιτροπής 
όταν υπάρχει αιτιολογηµένη αδυναµία συµµετοχής του σε αυτήν. Αρµόδιο για την 

ΑΔΑ: ΩΥΠΜΩΗΔ-Ψ0Σ



 2 

συγκρότηση της επιτροπής όργανο είναι η Οικονοµική Επιτροπή ( Άρθρο 72, παρ. 1, 
περίπτωσης ε’ του Ν.3852/2010).  
Λαµβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, διενεργήθηκε κλήρωση (άρθρο 26, Ν. 4024/2011 «Περί 
συγκρότησης συλλογικών οργάνων της ∆ιοίκησης»), της οποίας το πρακτικό η υπηρεσία 
επισυνάψε (Αρ. Πρωτ. 27294/25-09-2015), για την αντικατάσταση του τακτικού µέλους της 
Επιτροπής αξιολόγησης προσφορών απευθείας αναθέσεων προµηθειών του ∆ήµου 
για το έτος 2015, που  συγκροτήθηκε µε την υπ’ αριθµ. 20/2015 απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής,  κ. ΓΑΓΙΑΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ. Η κλήρωση ανέδειξε το κ. ΛΑΒ∆Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ. 
 
Η σύνθεση της επιτροπής διαµορφώνεται ως εξής:  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ – ΠΕ 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
1. ΚΟΥΚΙΑ ΚΟΡΙΝΑ-ΜΑΡΙΝΑ – ΠΕ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

2. ΛΑΒ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ∆Ε 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 
2. ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ – ∆Ε 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

3. ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ – ∆Ε 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
3. ΣΚΑΝ∆ΑΛΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ - ∆Ε 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

 
Κατόπιν των ανωτέρω ζητείται η έγκριση ή µη της αντικατάστασης και τη λήψη σχετικής 
απόφασης. 

Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

 
Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 

  Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
 
την αντικατάσταση του τακτικού µέλους της Επιτροπής αξιολόγησης προσφορών απευθείας 
αναθέσεων προµηθειών του ∆ήµου για το έτος 2015, κ. Γαγιάτσου Νικολέτας από τον κ. 
Λάβδα Παναγιώτη. 
 
Μειοψήφησε ο κ. Α. Νταβίας. 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 675/2015. 

Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
                        Χαλάνδρι, 05/10/2015 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΦΑΣΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ,  
ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΥΠΜΩΗΔ-Ψ0Σ


		2015-10-06T09:19:31+0300
	Athens




